
Campionato Regionale Estivo
Esordienti A

Programma gare del giorno 11/07/2025 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Obbligatori - Esordienti A

1 1288196 CASTRONUOVO Chiara ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
2 1042848 TUSA Alessia ITA 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
3 1060214 ACIREALE Alice ITA 2014 Syncro Med Muriantichi
4 1185395 CARAPEZZA FIGLIA Sofia ITA 2014 Aquademia Sincro
5 1157462 KAPTUR Mark BLR 2013 Aquademia Sincro
6 1288203 CARISTIA Flavia Maria ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
7 1185333 CORRENTE Elisabetta ITA 2014 Aquademia Sincro
8 1217728 VILLANO Sofia ITA 2014 Pol. Swimming Città di Palermo
9 1208418 ROMEO Lucia Silvana ITA 2013 Syncro Med Muriantichi

10 1182016 MISERENDINO Arianna ITA 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
11 1208419 TODARO Ginevra ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
12 1378917 BAIALARDO Aurora ITA 2014 Syncro Med Muriantichi
13 1274701 MANCINO Beatrice ITA 2014 Aquademia Sincro
14 1268115 DI SIMONE Gaia ITA 2014 Aquademia Sincro
15 1179295 TUMMINELLO Alice ITA 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
16 1208420 D'EMILIO Nora ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
17 1353746 DI NINO Silvia ITA 2013 Aquademia Sincro
18 1487782 CORTEGIANI Sveva ITA 2014 Pol. Swimming Città di Palermo
19 1025002 CHIARA Rachele ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
20 1042277 COPPOLA Aurora ITA 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
21 974020 FAZIO Alessandra ITA 2014 Syncro Med Muriantichi
22 1208417 CASTIGLIONE Chiara ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
23 1119381 SPAMPINATO Giordana ITA 2014 Syncro Med Muriantichi
24 1263455 PAGANO Maya ITA 2014 Aquademia Sincro
25 1179291 COLLURA PIETROSI Anita ITA 2013 Pol. Swimming Città di Palermo
26 1097138 INDELICATO Giordana ITA 2013 Syncro Med Muriantichi
27 1288186 CHIANTA Vittoria Agata ITA 2014 Syncro Med Muriantichi

Libero Combinato - Esordienti A

1 Aquademia Sincro
CARAPEZZA FIGLIA Sofia 1185395 2014
CORRENTE Elisabetta 1185333 2014
DI NINO Silvia 1353746 2013
DI SIMONE Gaia 1268115 2014
KAPTUR Mark 1157462 2013
MANCINO Beatrice 1274701 2014
PAGANO Maya 1263455 2014

2 Syncro Med Muriantichi
ACIREALE Alice 1060214 2014
CASTIGLIONE Chiara 1208417 2013
CASTRONUOVO Chiara 1288196 2013
CHIANTA Vittoria Agata 1288186 2014
CHIARA Rachele 1025002 2013
FAZIO Alessandra 974020 2014
INDELICATO Giordana 1097138 2013
ROMEO Lucia Silvana 1208418 2013
SPAMPINATO Giordana 1119381 2014
TODARO Ginevra 1208419 2013
(R)CARISTIA Flavia Maria 1288203 2013
(R)D'EMILIO Nora 1208420 2013

3 Pol. Swimming Città di Palermo
COLLURA PIETROSI Anita 1179291 2013
COPPOLA Aurora 1042277 2013
CORTEGIANI Sveva 1487782 2014
MISERENDINO Arianna 1182016 2013
TUMMINELLO Alice 1179295 2013
TUSA Alessia 1042848 2013
VILLANO Sofia 1217728 2014
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Solo Maschile Libero - Esordienti A

1 Aquademia Sincro
KAPTUR Mark 1157462 2013

Solo Libero Femminile - Esordienti A

1 Syncro Med Muriantichi
CASTIGLIONE Chiara 1208417 2013
(R)CHIARA Rachele 1025002 2013

2 Aquademia Sincro
DI SIMONE Gaia 1268115 2014

3 Syncro Med Muriantichi
TODARO Ginevra 1208419 2013
(R)INDELICATO Giordana 1097138 2013

4 Aquademia Sincro
MANCINO Beatrice 1274701 2014

Duo Misto Libero - Esordienti A

1 Aquademia Sincro
KAPTUR Mark 1157462 2013
MANCINO Beatrice 1274701 2014
(R)DI SIMONE Gaia 1268115 2014

Duo Libero Femminile - Esordienti A

1 Pol. Swimming Città di Palermo
COPPOLA Aurora 1042277 2013
MISERENDINO Arianna 1182016 2013

2 Pol. Swimming Città di Palermo
COLLURA PIETROSI Anita 1179291 2013
TUMMINELLO Alice 1179295 2013

3 Aquademia Sincro
CORRENTE Elisabetta 1185333 2014
DI NINO Silvia 1353746 2013
(R)CARAPEZZA FIGLIA Sofia 1185395 2014

4 Syncro Med Muriantichi
CASTIGLIONE Chiara 1208417 2013
TODARO Ginevra 1208419 2013
(R)CHIARA Rachele 1025002 2013

5 Syncro Med Muriantichi
CHIANTA Vittoria Agata 1288186 2014
INDELICATO Giordana 1097138 2013
(R)CASTRONUOVO Chiara 1288196 2013

6 Aquademia Sincro
DI SIMONE Gaia 1268115 2014
MANCINO Beatrice 1274701 2014
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